[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2025 № 1459-п
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области от 17.01.2025 № 94-п «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом и об утверждении Положения о ней» (далее – Комиссии), следующие изменения:

Состав Комиссии изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области (Филь О.В.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района  Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского муниципального округа  Новосибирской области.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Карасукского муниципального округа   Новосибирской области Тютюнника Е.И.

Глава Карасукского муниципального округа

Новосибирской области                                                                             В.М. Кулаков
Приложение

к постановлению администрации
Карасукского муниципального
округа Новосибирской области
от 07.05.2025 № 1459-п

Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
	Тютюнник Евгений Иванович
Зенкова Людмила Павловна
	Заместитель главы администрации

Карасукского муниципального округа Новосибирской области - председатель комиссии.

Начальник отдела благоустройства администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области - заместитель председателя комиссии

	Выродов Алексей Александрович
	Главный специалист отдела благоустройства администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области - секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Зезюлина   Татьяна Владимировна
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области.

	Панкратова Наталья Валерьевна
	Главный специалист-юрист юридического отдела администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области.

	Панасенко Нина Михайловна
	Депутат Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области 1-го созыва (по согласованию).

	Ледовской Александр Владимирович
	Депутат Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области 1-го созыва (по согласованию).